[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июня 2015 года

          № 2404
О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Югорска

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:

- от 18.11.2009 № 2034 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов администрации города Югорска»;

- от 25.05.2010 № 890 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 18.11.2009 № 2034»;

- от 29.06.2011 № 1404 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 18.11.2009 № 2034».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»